
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Ne GEO dE DECRETOS 
f /ºER¡?D.Í)O 2022 
/ ! ! _ 

roLIO N9 0D1615- 
r 

, 

VISTO la designación dispuesta oportunamente a la señora “ura Elena 

CARDELLI, y; 

CONSIDERANDO: 

Que mediante decreto 985/2022, se designó al cargo de la señora 

María Elena CARDELLI. _ 

Que en la designación se incurrió un erro material, en su designación. 

Que el error es respecto a su apellido. 

Que consecuentemente debe subsanarse dicho error efectuándose la 

rectificación correspondiente. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 109: Rectifíquese el artículo 19 y 20 del Decreto N9 985/2022, que quedaran 

redactados de la siguiente manera: 

ARTICULO 1": Dese por finalizado a partir del 4 de Abril de 2022, la designación dispuesta oportunamente 

en el cargo de Directora de Política Tributaria _ Personal Superior sin estabilidad  dependiente de la 

Subsecretaria de Economia, de la Secretaría de Económica, a la Señora María Elena CADELLL DNI 

25.856.989, Legajo 17.721. 

ARTICULO 20: Designase a partir del 5 de Abril de 2022, en el cargo de Subsecreta: - . .I3M/a _ 

Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la Secretaría de Economia, a la Señora Miaria Elena 

ARTICULO 29: El presente decreto 

Municipal.- 

1350


